АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2016 г.                                                                            № 6
с. Татарский Калмаюр

О внесении изменений в постановление администрации               муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
от 16.03.2011 № 32
Администрация муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области постановляет:

     1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 16.03.2011 № 32 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения,  и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» следующие изменения:
     1.1. Подпункт 3 пункта 8.1 раздела 8 Положения вышеназванного постановления изложить в следующей редакции:
«3) необходимость дорогостоящего лечения, если расходы на лечение в месяц составляют более 50 % месячной заработной платы технического работника.».
     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации муниципального                                                         образования «Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                          В.Н. Болезнов